
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19 лютого 2020 року м. Кривий Ріг № 87

⌐ ¬
Про надання повної цивільної
дієздатності неповнолітній
***

Розглянувши заяву дитини-сироти ***, яка зареєстрована за адресою: ***,
подання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради від
17. 02. 2020***№ 02.2-35/509 «Про надання повної цивільної дієздатності
неповнолітній ***», рішення комісії з питань захисту прав дитини від 18
лютого 2020 року № 29, виконком районної у місті ради встановив:

- рішенням виконкому районної у місті ради від 18 січня 2017 року № 34
«Про надання неповнолітній *** статусу дитини-сироти» ***, надано
відповідний статус у зв’язку з тим, що її одинока мати померла;

- рішенням виконкому районної у місті ради від 15 лютого 2017 року
№ 70 «Про влаштування дитини-сироти *** до державного закладу на повне
державне забезпечення та збереження за нею права користування житлом»
неповнолітню влаштовано до Державного професійно-технічного навчального
закладу «Криворізький професійний гірничо-електромеханічний ліцей» та
збережено право користування житлом за адресою: ***;

- 01 жовтня 2019 року неповнолітня *** народила сина *** (свідоцтво
про народження від 14 січня 2020 року серія ***, видане Саксаганським
районним у місті Кривому Розі відділом державної реєстрації актів цивільного
стану Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції
(м. Дніпро);

- офіційний представник неповнолітньої ***, соціальний
педагог Державного професійно-технічного навчального закладу «Криворізь-
кий професійний гірничо-електромеханічний ліцей» гр. *** надала письмову
згоду щодо надання дитині-сироті повної цивільної дієздатності.

Керуючись ст. 245 Сімейного Кодексу України, п. 1, 2 ст. ст. 35, 77 Циві-
льного кодексу України, рішенням Криворізької міської  ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати дитині-сироті ***, повну цивільну дієздатність, як неповнолітній
особі, яка записана матір’ю дитини.

2. Рекомендувати Криворізькому міському центру соціальних служб для
сім`ї, дітей та молоді (Павло Дабіжа) забезпечити соціальний супровід сім'ї
гр. ***.



3

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 15 лютого 2017 року № 70 «Про влаштування дитини-сироти ***
до державного закладу на повне державне забезпечення та збереження за нею
права користування житлом».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворот-
нього).

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


